
D
r.
 A
ha

us
ho
f

170

171

640

642

644

133
131

129
127

1-38

R
in
gb
aa

n-
W
es
t

175 174 172

177
176

656
654

652
650

648
646

178

179

660

658

Dr. A
haus

straa
t

1

SCHOOL

  

Behoor t  b ij  beslu i t  van
Burgem eester  en Wethouders

Nam ens dezen, de 
m anager Vergunn ingen 
van de afdel ing  Dienst ver len ing

d a t u m :

r eg .n r . :

b esl u i t :

21 oktober 2019

Z-HZ_WABO-2019-03817

Toegekend

Behoor t  b ij  beslu i t  van
Burgem eester  en Wethouders

Nam ens dezen, de 
m anager Vergunn ingen 
van de afdel ing  Dienst ver len ing

d a t u m :

r eg .n r . :

b esl u i t :

21 oktober 2019

Z-HZ_WABO-2019-03817

Toegekend


